
NEWSLETTER
#1

2021-1-ES01-KA220-ADU-000033654



Projekto "T4T- Tools for
Teaching in Digital
Environment Settings"
(liet. mokymo įrankiai
nuotoliniam ugdymui)
tikslas – padėti suaugusiųjų
švietėjams ir formaliojo bei
neformaliojo švietimo
atstovams veiksmingai
pereiti prie nuotolinio
ugdymo ir suteikti tokio
paties lygio besimokančiųjų
sąveiką bei „žmogišką“
patirtį, kaip ir fizinėje
aplinkoje. Vienas iš
pagrindinių projekto
uždavinių - tobulinti
švietėjų kompetencijas,
susijusias su grupės
dinamikos kūrimu ir
palaikymu, bei užtikrinti
aukšto lygio
besimokančiųjų patirtį
nuotolinių užsiėmimų
metu.

Tarptautinis susitikimas, kuris vyko Reuse, Ispanijoje

2022 m. vasario mėn. įvyko pirmasis projekto susitikimas, kurį
organizavo projekto koordinatoriai organizacija DomSpain. Į susitikimą
atvyko šios organizacijos: VIOne (Olandija), MyArtist (Graikija), EDUPRO
(Lietuva) ir ARTIED (Bulgarija), o organizacija SAN (Lenkija) prisijungė
nuotoliniu būdu. Hibridiniai susitikimai gali būti sudėtingi, bet, laimei, visi
partneriai sugebėjo išspręsti iškilusias problemas ir viskas vyko
sklandžiai. Kadangi tai buvo pirmasis susitikimas, jo metu aptarėme
finansinius aspektus, projekto valdymą ir pirmuosius žingsnius.
Projektai koordinatoriai surengė diskusiją, kurios metu visi dalyviai buvo
suskirstyti į grupes ir turėjo aptarti projekto valdymą, kokybės vertinimą
ir viešinimą. Askritai, susitikimas buvo produktyvus ir visi partneriai
sutiko, kad tai buvo pagrindinis žingsnis norint sėkmingai pradėti
projektą.

Antrasis tarptautinis susitikimas, kuris vyko Hagoje, Olandijoje

2022 m. rugsėjo mėn. visi partneriai svečiavosi Olandijoje, kur vyko
antrasis tarptautinis projekto susitikimas. Jį surengė organizacija VI One
Consultancy. Susitikimo metu partneriai aptarė darbų, susijusių su
projekto rezultatais, eigą ir suplanavo tolimesnes veiklas bei
įgyvendinimo etapus. Taip pat buvo aptartos gairės, kaip geriau išlaikyti
efektyvią grupės dinamiką virtualioje mokymosi aplinkoje, skirtos
suaugusiųjų švietėjams. Jas galite rasti projekto svetainėje. Taip pat
buvo apibendrintas duomenų bazės kūrimo procesas. Joje galite rasti
daug naudingų įrankių, medžiagos ir Europos gerosios praktikos,
skirtos dirbti nuotolinėje aplinkoje. Duomenų bazė papildo gaires ir yra
naudingas įrankis.



2021-1-ES01-KA220-ADU-000033654

Šis projektas finansuojamas Europos Sąjungos lėšomis. Šioje svetainėje pateikiama informacija atspindi tik
autorių požiūrį. Jokiomis aplinkybėmis negali būti laikoma, kad ji atspindi Europos Sąjungos nuomonę.

KONTAKTAI
email: t4terasmus@gmail.com

website: digitaltools4teaching.eu
Facebook: digitools4teaching

Kas toliau?

PRAKTINIAI UŽSIĖMIMAI!
Sukursime 18 praktinių užsiėmimų, susijusių su šiomis temomis: kalbų mokymasis,
verslumas, aplinkosauga, IKT įgūdžiai, užsiėmimai, paremti kūrybiškomis veiklomis

ir užsiėmimai, skirti negalią turintiems asmenims. Vėliau šiuos užsiėmimus
išbandys švietėjai...

 
...MOKYMAI!

Spalio mėnesį keliausime į Atėnus, kur vyks mokymai. Nepraleiskite kito
naujienlaiškio, kuriame bus parašyta, kaip mums sekėsi.


